
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:  AMA, s.r.o. 

Voroněžská 144/20 

460 01 Liberec 

 

 
 
    

Naše č.j.: MH/07888/2023 

Spisová značka: MH/04080/2023/03 

  

Vyřizuje: Jitka Vokatá 

Telefon: 371430573 

E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 10.05.2023 

  

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace dle § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Město Horažďovice — odbor investic, rozvoje a majetku města,  jako povinný subjekt podle § 2 
odst. 1 informačního zákona obdržel dne 02.03.2023 vaši žádost o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen 
„informační zákon”) týkající se: 

V rámci mapováni investičních plánů měst, obci a krajů pro rok 2023 a projektu rsp (registr stavebních 
projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních pIánů 
Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2023. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů Či 
rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let 
a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.  

U těchto projektů prosím uveďte:  

-název projekt 
-popis projektu  

-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)  
-finanční rozpočet projektu  
-plánovaný termín započetí projektu  
-předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce  
Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím 
dle bodů uvedených výše. 
 

V souladu s § 17 odst. 1 a 3 informačního zákona Vám bylo dne 08.03.2023 zasláno vámi 
požadovaným způsobem (elektronicky e-mailem) vyúčtování nákladů spojených s vaší žádostí o 
poskytnutí informace a výzva k úhradě. 
 
S ohledem na skutečnost, že ve lhůtě 60 dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady, tato 
nebyla zaplacena, město Horažďovice, vaši žádost v souladu s § 17 odst. 5 informačního 
zákona  

 

ODKLÁDÁ 

 
Poučení: 
Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na město Horažďovice 
podat dle § 16a odst. 1 písm. b) informačního zákona podat stížnost do 30 dnů od doručení 



Č.j.: MH/07888/2023 
 

Strana 2 (celkem 2) 

tohoto sdělení. Stížnost se podává přímo k povinnému subjektu. O stížnosti rozhoduje 
nadřízený orgán  Krajský úřad Plzeňského kraje  
 

S pozdravem 
 

Pavel Matoušek 
pověřený vedením OIRM 


